

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.

Včelárska 1

97101 Prievidza

IČO: 36320439

IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 202027			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 13.5.2020	Dodacia lehota: 19.5.2020	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
SAVO originál 1l žlté	48,00	ks		1,20 €	57,60 €
JAR 1 l	40,00	ks		1,64 €	65,60 €
papier toaletný Harmasan 400 mýval	60,00	ks		0,20 €	12,24 €
hubka na riad Scotch-Brite tvarovaná	4,00	balenia		1,20 €	4,80 €
PULIRAPID	30,00	ks		2,51 €	75,30 €
utierka Cleanex mikrovláknó 346 super	10,00	ks		0,97 €	9,70 €
CLIN na okná s rozprašovačom	12,00	ks		1,44 €	17,28 €
Indulona nechtíková	24,00	ls		1,48 €	35,52 €
mydlo 100g	20,00	ks		0,65 €	13,00 €
prášok na pranie 600 g color	12,00	ks		2,80 €	33,60 €
pasta na ruky 500 g	24,00	ks		0,70 €	16,80 €
handra na podlahu viskózová farebná	4,00	ks		1,26 €	5,04 €
handra na podlahu tkaná 65x65	4,00	ks		1,14 €	4,56 €
rukavice gumové veľkosť M	8,00	párov		0,82 €	6,56 €
rukavice vinilové "L" nepúdrované	100,00	párov		0,10 €	10,00 €
CIF krém biely	30,00	ks		1,94 €	58,20 €
SIDOLUX na podlahy	10,00	ks		2,16 €	21,60 €
AJAX 1 l na podlahy	10,00	ks		1,80 €	18,00 €
PRONTO Classic - na nábytok	12,00	ks		3,20 €	38,40 €
PRONTO 750 ml na podlahu	12,00	ks		3,30 €	39,60 €
DIAVA politúra na nábytok 200 ml červená	4,00	ks		1,65 €	6,60 €
mydlo tekuté 400 ml	4,00	ks		1,90 €	7,60 €
súprava WC	2,00	ks		2,40 €	4,80 €
osviežovač vzduchu - spray	4,00	ks		2,31 €	9,24 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>571,64 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !